[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_31___»__10_________ 2016 г.                                                                                   №___637_____
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче

решения о переводе жилого помещения в нежилое

помещение или нежилого помещения в жилое помещение
Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Городской округ Черноголовка» от 21.11.2011 № 413,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение.
2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельнике «Черноголовская газета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» (www.chgcity.ru).
3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Городской округ Черноголовка» от 05.09.2014 № 494 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя руководителя Администрации - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, градостроительной политики и земельно-имущественных отношений Тарасова С.И.
Руководитель Администрации

муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

     В.В. Авдонин
Рассылка: Тарасову С.И., Артимич Е.А., Цаценкину А.С., Христюк Т.А., Кулиничевой Н.В., Морохиной И.А. (газета, сайт),  Регистр НПА, Ногинская городская прокуратура, МБУ «МФЦ городского округа Черноголовка»